

Reparatia acoperisului la I.P.L/T Alexandru cel Bun din or.Rezina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Reparatia acoperisului la I.P.L/T Alexandru cel Bun din or.Rezina

Valoarea de deviz 65 093,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	130,000	29,70 28,80	3 861,00 3 744,00
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	130,000	20,05 10,00	2 606,45 1 300,00
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	170,000	183,38 46,00	31 175,45 7 820,00
4	CE05A	Coama din tabla zincata	m2	14,300	106,67 32,00	1 525,36 457,60

	Total	lei	39 168,26
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 997,36
	Cheltuieli de transport	10,00 %	2 528,22
	Cheltuieli de regie	14,50 %	6 480,61
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 070,47
	Total	100,00 +	54 244,92
	TVA	20,00 %	10 848,97
	Total deviz:		65 093,89
	Inclisiv salariu		13 321,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia acoperisului la I.P.L/T Alexandru cel Bun din or.Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia acoperisului la I.P.L/T Alexandru cel Bun din or.Rezina

Valoarea de deviz 65 093,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	26,000	40,00	1 040,000
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	210,525	40,00	8 421,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,515	40,00	3 860,600
Total manopera						13 321,60

Materiale:

1.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	8,925	1,00	8,925
2.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	17,850	45,00	803,250
3.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	153,985	8,00	1 231,880
4.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	89,250	14,50	1 294,125
5.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	66,817	14,50	968,846
6.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	205,275	95,00	19 501,125
7.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	7,140	45,00	321,300
8.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,450	22,00	9,900
9.	2873147300863	Agrafe	kg	3,754	22,00	82,588
10.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 606,500	0,65	1 044,225
11.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 606,800	0,01	16,068
Total materiale de construcții						25 282,23

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,600	45,00	117,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,943	45,00	447,435
Total utilaje de construcții						564,43

Total	lei	39 168,26
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 997,36
Cheltuieli de transport	10,00 %	2 528,22
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 480,61
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 070,47

Total	100,00 +	54 244,92
TVA	20,00 %	10 848,97

Total deviz:

65 093,89

Intocmit

Verificat

Obiect Reparatia acoperisului la I.P.L/T
Alexandru cel Bun din or.Rezina

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			29,70 ----- 28,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	40,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	14,400
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	45,00	0,900
2	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			20,05 ----- 10,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	40,00	8,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,00	9,476
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			183,38 ----- 46,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	40,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,000
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,00	114,713
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,50	7,612
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,65	6,143
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	45,00	4,725
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	45,00	1,890
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	1,00	0,052
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,250
4	CE05A	Coama din tabla zincata	m2			106,67 ----- 32,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	40,00	30,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,000
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	14,50	67,751
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	22,00	0,692
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	22,00	5,775
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,450

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.